
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 877

8343

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 5407 ΕΞ 2026	

Διάθεση διαδικτυακών υπηρεσιών από το Φορολογικό Μητρώο της ΑΑΔΕ σε φορείς του Δημοσίου, 
μέσω της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) και, ιδίως, της παρ. 51 του άρθρου 107, σε συνδυασμό 
με το άρθρο 84 του ιδίου νόμου.

2. Του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

3. Του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού  
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ.

4. Του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κα-
νονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσω-
μάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α’ 137).

5. Του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
7. Του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).
8. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).
9. Της υπό στοιχεία Φ80320/109864/2023 κοινής υπουργικής απόφασης «“Αριθμός Μητρώου Κοινωνικής 

Ασφάλισης” άρθρο 14 “Υπηρεσίες Διαλειτουργικότητας”» (Β’ 7280).
10. Της υπ’ αρ. 157 απόφασης της συνεδρίασης του Δ.Σ. e-Ε.Φ.Κ.Α. 14/06-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΦΘ46ΜΑΠΣ-ΡΗ5).
11. Του π.δ. 67/2015 «Διαδικασία ηλεκτρονικής δημοσίευσης αποσπάσματος κατασχετήριας έκθεσης και 

περιλήψεων πράξεων και δηλώσεων στην ιστοσελίδα δημοσιεύσεων πλειστηριασμών του Ενιαίου Ταμείου 
Ανεξάρτητα Απασχολούμενων Τομέα Ασφάλισης Νομικών (ΕΤΑΑΤΑΝ)» (Α’ 110).

12. Του ν.δ. 4114/1960 «Περί του Κώδικος “περί Ταμείου Νομικών” άρθρο 11» (Α’ 164).
13. Του ν. 4445/2016 «Εθνικός Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτι-

κών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές 
διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α’ 85) και άλλες διατάξεις» (Α’ 236).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 877/17.02.20268344

14. Του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού 
συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85) ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ’.

15. Της εγκυκλίου ΑΑΔΕ υπό στοιχεία Ε. 2066/24-10-2024 «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την εφαρμογή 
του άρθρου 58 του ν. 5100/2024 (Α’ 49) περί έκδοσης και αποστολής εγγράφων διοικητικής εκτέλεσης μέσω 
υπηρεσίας διαλειτουργικότητας» (ΑΔΑ: ΨΑΨ246ΜΠ3Ζ-ΣΧΤ).

16. Της υπό στοιχεία Α.1209 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ «“Διαδικασία βεβαίωσης εσόδων υπέρ 
Δημοσίου και τρίτων και διαδικασία μείωσης εσόδων με ηλεκτρονικά μέσα, μέσω των υπηρεσιών της δια-
λειτουργικότητας, κατ’ εφαρμογή του άρθρου 2 και 82 του ν. 4978/2022” (Α’ 190) Κύρωση Κώδικα Είσπραξης 
Δημοσίων Εσόδων» (Β’ 4053/3-9-2021).

17. Του ν. 4559/2018 «“Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις” άρθρο 52 “Επεί-
γουσες ρυθμίσεις για κατεδαφίσεις αυθαίρετων κτισμάτων σε αιγιαλό και δασικές εκτάσεις”» (Α’ 142).

18. Του ν. 5106/2024 «Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των πολυεπίπεδων επιπτώσεων της κλιματικής  
αλλαγής στους τομείς: α) της διαχείρισης υδάτων, β) της διαχείρισης και προστασίας των δασών, γ) της αστικής 
ανθεκτικότητας και πολιτικής, δ) της καταπολέμησης της αυθαίρετης δόμησης, ε) της ενεργειακής ασφάλειας 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» άρθρο 72 «Τρόπος καταβολής και απόδοσης προστίμων - Προσθήκη άρ-
θρου 125ΙΔ στον ν. 4495/2017» (Α’ 63).

19. Του ν. 4409/2016 «“Πλαίσιο για την ασφάλεια στις υπεράκτιες εργασίες έρευνας και εκμετάλλευσης 
υδρογονανθράκων, ενσωμάτωση της Οδηγίας 2013/30/ΕΕ, τροποποίηση του π.δ. 148/2009 και άλλες διατάξεις”  
άρθρο 56 “Κυρώσεις” παρ. 6» (Α’ 136).

20. Του ν. 4014/2011 «“Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και δραστηριοτήτων, ρύθμιση αυθαιρέτων σε 
συνάρτηση με δημιουργία περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Περι-
βάλλοντος” άρθρο 21 “Διοικητικές κυρώσεις για περιβαλλοντικές παραβάσεις - Τροποποίηση του άρθρου 30 
του ν. 1650/1986” παρ. 7 (Α’ 209).

21. Του ν. 4819/2021 «“Ολοκληρωμένο πλαίσιο για τη διαχείριση των αποβλήτων - Ενσωμάτωση των 
Οδηγιών 2018/851 και 2018/852 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 30ής Μαΐου 2018 για 
την τροποποίηση της Οδηγίας 2008/98/ΕΚ περί αποβλήτων και της Οδηγίας 94/62/ΕΚ περί συσκευασιών και 
απορριμμάτων συσκευασιών, πλαίσιο οργάνωσης του Ελληνικού Οργανισμού Ανακύκλωσης, διατάξεις για τα 
πλαστικά προϊόντα και την προστασία του φυσικού περιβάλλοντος, χωροταξικές - πολεοδομικές, ενεργειακές 
και συναφείς επείγουσες ρυθμίσεις” άρθρο 66 “Επιβολή της εφαρμογής και κυρώσεις” (Α’ 129).

22. Του ν. 5037/2023 «Μετονομασία της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας σε Ρυθμιστική Αρχή Αποβλήτων, 
Ενέργειας και Υδάτων και διεύρυνση του αντικειμένου της με αρμοδιότητες επί των υπηρεσιών ύδατος και 
της διαχείρισης αστικών αποβλήτων, ενίσχυση της υδατικής πολιτικής - Εκσυγχρονισμός της νομοθεσίας για 
τη χρήση και παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από ανανεώσιμες πηγές μέσω της ενσωμάτωσης των Οδηγιών 
ΕΕ 2018/2001 και 2019/944 - Ειδικότερες διατάξεις για τις ανανεώσιμες πηγές ενέργειες και την προστασία 
του περιβάλλοντος» άρθρα 188-205 παρ. 2Α και άρθρο 271 (Α’ 78).

23. Του ν. 4512/2018 «“Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-
ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις” άρθρο 59 “Εποπτεία, έλεγχος της εκμετάλλευσης και 
κυρώσεις” παρ. 3 εδ. 1 και παρ. 6 εδ. 1 (Α’ 5).

24. Του ν.δ. 86/1969 «Δασικός Κώδικας» (Α’ 7).
25. Της υπό στοιχεία Δ19/Φ11/οικ13098/1156/2010 (Β’ 1039) υπουργικής απόφασης.
26. Της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48125/1579/2019 υπουργικής απόφασης «Κατηγοριοποίηση παρα-

βάσεων και καθορισμός διαδικασίας επιβολής προστίμων σχετικά με την τήρηση των κριτηρίων αειφορίας 
βιοκαυσίμων και βιορευστών και αναπροσαρμογή Ανωτάτου ορίου προστίμων, σύμφωνα με το άρθρο 32Η 
του ν. 3468/2006» (Β’ 2102).

27. Της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/94820/786/2018 υπουργικής απόφασης «Κατηγοριοποίηση παραβά-
σεων του άρθρου 19Α του ν. 4062/2012 και όρια προστίμων» (Β’ 5881).

28. Της υπό στοιχεία 484/36/Φ.15/2012 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός, κλιμάκωση και διαδικασία 
επιβολής προστίμων του άρθρου 29 παρ. 8 του ν. 3982/2011 (Α’ 143)» (Β’ 230).

29. Της υπ’ αρ. 323/2016 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός ποσοστού εισπραττόμενων προστίμων για 
την κάλυψη δαπανών διενέργειας ελέγχων και επιθεωρήσεων των Επιθεωρητών του Σώματος Επιθεώρησης 
Περιβάλλοντος, Δόμησης, Ενέργειας και Μεταλλείων του ΥΠΕΝ» (Β’ 3533).

Β. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019 απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

8345Τεύχος B’ 877/17.02.2026

Γ. Το υπό στοιχεία ΔΥΠΗΔΕΔ ΣΤ’ 1140220 ΕΞ 2019/11-10-2019 έγγραφο της Α.Α.Δ.Ε. προς την ΓΓΠΣΨΔ 
«Έναρξη παραγωγικής λειτουργίας διαδικτυακών υπηρεσιών για τη χορήγηση στοιχείων από την Α.Α.Δ.Ε. σε 
τρίτους φορείς».

Δ. α) Το υπ’ αρ. 42094/29-10-2025 αίτημα της Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής Ασφάλισης (ΗΔΙΚΑ) 
ΑΕ στην Εφαρμογή Διαχείρισης αιτημάτων (ΕΔΑ) της ΓΓΠΣΨΔ, για τη διαδικτυακή υπηρεσία «Λήψη μεταβολών 
φορολογικής κατοικίας από το Φορολογικό Μητρώο».

β) Το υπ’ αρ. 43355/27-11-2025 αίτημα του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) 
στην Εφαρμογή Διαχείρισης αιτημάτων (ΕΔΑ) της ΓΓΠΣΨΔ, για τη διαδικτυακή υπηρεσία «Πληροφορίες Φο-
ρολογικού Μητρώου (Α.Α.Δ.Ε)».

γ) Το υπ’ αρ. 41877/21-10-2025 αίτημα του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΥΠΕΝ) στην Εφαρμογή 
Διαχείρισης αιτημάτων (ΕΔΑ) της ΓΓΠΣΨΔ για τη διαδικτυακή υπηρεσία «Πληροφορίες ΔΟΥ».

Ε. α) Το υπ’ αρ. 15336/17-12-2025 έγγραφο της Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής Ασφάλισης 
(ΗΔΙΚΑ) ΑΕ με θέμα την ένταξη σε παραγωγική λειτουργία της διαδικτυακής υπηρεσίας «Λήψη μεταβολών 
φορολογικής κατοικίας από το Φορολογικό Μητρώο».

β Το υπ’ αρ. 2092666/12-12-2025 έγγραφο του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(e-ΕΦΚΑ) με θέμα την ένταξη σε παραγωγική λειτουργία της διαδικτυακής υπηρεσίας «Πληροφορίες Φορο-
λογικού Μητρώου (Α.Α.Δ.Ε)».

γ) Το έγγραφο υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΔ/132287/424/25-11-2025 του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας (ΥΠΕΝ) με θέμα την ένταξη σε παραγωγική λειτουργία της διαδικτυακής υπηρεσίας «Πληροφορίες ΔΟΥ».

ΣΤ. Την ανάγκη διασφάλισης της εναρμόνισης της διαλειτουργικότητας των διαδικτυακών υπηρεσιών των 
Φορέων του Δημοσίου Τομέα με τον στρατηγικό σχεδιασμό.

Ζ. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Η. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α) Διατίθεται η διαδικτυακή υπηρεσία Λήψη μεταβολών φορολογικής κατοικίας από το Φορολογικό Μη-
τρώο στο πληροφοριακό σύστημα «AMKA-ΕΜΑΕΣ» της Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής Ασφάλισης 
(ΗΔΙΚΑ) ΑΕ, με τη μέθοδο Λήψη μεταβολών φορολογικής κατοικίας από το Φορολογικό Μητρώο για ένα 
χρονικό διάστημα - getRegAbroadChanges.

Σκοπός διάθεσης της υπηρεσίας είναι η λήψη των μεταβολών της φορολογικής κατοικίας από το Φορολο-
γικό μητρώο της ΑΑΔΕ, προκειμένου να ενημερώνεται το σύστημα του ΑΜΚΑ για τους κατοίκους εξωτερικού 
που αποτελεί κριτήριο απενεργοποίησης.

Η διάθεση γίνεται σύμφωνα με την υπό στοιχεία  Φ80320/109864/2023 κοινή υπουργική απόφαση άρ-
θρο 14 (Β’ 7280).

Β) Διατίθεται η διαδικτυακή υπηρεσία Πληροφορίες Φορολογικού Μητρώου (Α.Α.Δ.Ε) στο πληροφοριακό 
σύστημα «Δελτίο Δικαστικών Δημοσιεύσεων (deltio.tnomik.gr)» του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τη μέθοδο Αναζήτηση στοιχείων με βάση τον Α.Φ.Μ. του Φυσικού ή Μη Φυσικού 
Προσώπου - retrieveInfoByAFM.

Σκοπός διάθεσης της υπηρεσίας είναι η υλοποίηση - συντήρηση διαδικτυακής εφαρμογής ηλεκτρονικής 
διαχείρισης αυτού που σήμερα αποτελεί το περιοδικό «Δελτίο Δικαστικών Δημοσιεύσεων» (ISSN: 1105-5634) 
και την ιστοσελίδα πλειστηριασμών του e-Ε.Φ.Κ.Α. με την επωνυμία «deltio.tnomik.gr», στο πλαίσιο είσπρα-
ξης δημοσίων εσόδων και της θέσπιση ενιαίας διαδικασίας αρχικής ανάρτησης, τιμολόγησης, εξόφλησης και 
διάθεσης των κειμένων πλειστηριασμού.

Η διάθεση γίνεται σύμφωνα με την υπ’ αρ. 157 απόφαση της συνεδρίασης του Δ.Σ. e-Ε.Φ.Κ.Α. 14/06-04-2023 
(ΑΔΑ: ΨΩΦΘ46ΜΑΠΣ-ΡΗ5), το π.δ. 67/2015 (Α’ 110), το ν.δ. 4114/1960 άρθρο 11 (Α’ 164), τον ν. 4445/2016 
(Α’ 236), τον ν. 4387/2016 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ’ (Α’ 85).

Γ) Διατίθεται η διαδικτυακή υπηρεσία Πληροφορίες ΔΟΥ στο πληροφοριακό σύστημα «ΥΠΕΝ - Σύστημα 
για Βεβαιώσεις Οφειλών υπέρ Δημοσίου» του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΥΠΕΝ), με τη μέθοδο 
Πληροφορίες Ενεργής ΔΟΥ - Μέθοδος/Λειτουργία getDoyInfoEnergi.

Σκοπός διάθεσης της υπηρεσίας είναι κατά την καταχώρηση βεβαίωσης οφειλών προς το δημόσιο, η 
διαδικτυακή υπηρεσία της ΑΑΔΕ να επιστρέφει τον κωδικό της αρμόδιας ΔΟΥ.

Η διάθεση γίνεται σύμφωνα με την εγκύκλιο ΑΑΔΕ Ε. 2066/24-10-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΨ246ΜΠ3Ζ-ΣΧΤ) και την 
απόφαση ΑΑΔΕ Α.1209 (Β’ 4053/3-9-2021), τον ν. 4559/2018 άρθρο 52 (Α’ 142), τον ν. 4576/2018 άρθρο 4 
(Α’ 196), τον ν. 5106/2024 άρθρο 72 (Α’ 63), τον ν. 4409/2016 άρθρο 56 παρ. 6 (Α’ 136), τον ν. 4014/2011 άρθρο 21 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 877/17.02.20268346

παρ. 7 (Α’ 209), τον ν. 4819/2021 άρθρο 66 (Α’ 129), τον ν. 5037/2023 άρθρα 188-205 παρ. 2Α και άρθρο 271 
(Α’ 78), τον ν. 4512/2018 άρθρο 59 παρ. 3 εδ. 1 και παρ. 6 εδ. 1 (Α’ 5), το ν.δ. 86/1969 (Α’ 7), την υπό στοιχεία Δ19/
Φ11/οικ13098/1156/2010 (Β’ 1039) υπουργική απόφαση, την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48125/1579/2019 
(Β’ 2102) υπουργική απόφαση, την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/94820/786/2018 (Β’ 5881) υπουργική από-
φαση, την υπό στοιχεία 484/36/Φ.15/2012 (Β’ 230) υπουργική απόφαση, την υπ’ αρ. 323/2016 (Β’ 3533) κοινή 
υπουργική απόφαση.

Δ) Οι φορείς έχουν την υποχρέωση λήψης και διαρκούς τήρησης των κατάλληλων και αναγκαίων τεχνικών 
και οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των λαμβανομένων πληροφοριών και, κατ’ ελάχιστον, την καταγραφή και 
παρακολούθηση των προσβάσεων, τη διασφάλιση ιχνηλασιμότητας και την προστασία των διακινούμενων 
δεδομένων από κάθε παραβίαση, καθώς και από σκόπιμη απειλή ή τυχαίο κίνδυνο. Οι φορείς έχουν την υπο-
χρέωση χρήσης των λαμβανομένων πληροφοριών αποκλειστικά και μόνον για το σκοπό που περιγράφεται 
στην παρούσα.

Ε) Η διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών διενεργείται μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενι-
κής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης (Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.) του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την Πολιτική Ασφάλειας Πληροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ., 
την Πολιτική Ορθής Χρήσης των διαδικτυακών υπηρεσιών, καθώς και τις διατάξεις για την προστασία των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα.

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 12 Φεβρουαρίου 2026

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02008771702260004*


		2026-02-18T12:55:24+0200




